
 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VV STSST ZE DNE 26.1.2024

 
www.stcstolnitenis.cz 

Přítomni členové VV: T. Nekola, T. Pachman, J. Kopřiva, K. Sláčalová, P. Kovařík, 
J. Grill, V. Kulich 

 
 

1) Kontrola plnění úkolů z poslední schůze 

Úkol č. 8/2023 – splněno 

Úkol č. 9/2023 – splněno 

Úkol č. 10/2023 – splněno 

Úkol č. 11/2023 – splněno 

Úkol č. 12/2023 – splněno 

Úkol č. 13/2023 – splněno 

Úkol č. 14/2023 – splněno 

Úkol č. 15/2023 – splněno 

Úkol č. 16/2023 - trvá, aktuální seznam komisařů ČAST pro soutěže STSST bude 

zaslán do 31.1.2024 

 

 
2) Zpráva hospodáře o stavu účetnictví (včetně účetnictví RSST pod 

Středočeským krajem) za 2023 

 
Zpracování hospodaření svazu včetně regionální svazů pod Středočeským 

krajem (5 regionů) 2023 probíhá ve spolupráci s účetní ČUS. Po jeho uzavření  

a odevzdání daňového přiznání budou výsledky hospodařeni zveřejněny na webu 

Středočeského svazu do 30.4.2024, Úkol č. 1/2024, T. Pachman  

 

3) Návrh a schválení rozpočtu na rok 2024 

VV STSST schválil 7-0-0 (PRO-PROTI-ZDRŽEL SE) vyrovnaný rozpočet 

STSST pro rok 2024, na stránkách Středočeského svazu bude zveřejněn do 

29.2.2024, Úkol č. 2/2024, T. Nekola 

 

4) Informace STK a zařazení hráčů na KPjD 

VV STSST schválil 7-0-0 dozařazení hráče Lubomíra Kříže (TJ Sadská, 1983) 

pro účely KPjD 21.-30.N. 

 



 

 

 

Nasazení dle přihlášek do 2.stupně dvouhry mužů KPjD 27.1.2024: 

 

 

5) Letní olympiáda dětí a mládeže 

J. Kopřiva informoval VV STSST o plánovaných nominacích a organizac

nadcházející Letní olympiády dětí a mládeže (LODM), která se bude konat v

2024 v Českých Budějovicích.

za Středočeský kraj. VV STSST 

kraj: 

 

STSST bude nominovat 12 dětí (8+4 náhradníci), všichni se účastní přípravy 

na LODM. Reprezentovat mohou děti s bydlištěm ve Středočeském kraji. P. Kovařík 

představil VV STSST nominační kritéria, kterým jsou umístění na žebříčku ČR 

v kategorii U15 a U13 po

na individuální a týmové přípravě hráčů a hráček.   

 

Do 31.05.2024 předloží nominovaní trenéři STSST pověření vedením týmu 

LODM konečnou nominaci užšího 8

KMTM a předsedovi VV STSST. Nominace bude obsahovat rozdělení hráčů a 

hráček  

po dvojicích do věkových skupin. 

nominace Úkol č. 3/2024

  

 

Nasazení dle přihlášek do 2.stupně dvouhry mužů KPjD 27.1.2024: 

Letní olympiáda dětí a mládeže – organizace a nominace 

Kopřiva informoval VV STSST o plánovaných nominacích a organizac

nadcházející Letní olympiády dětí a mládeže (LODM), která se bude konat v

Českých Budějovicích. Následně předložil ke schválení trenéry pro LODM 

VV STSST souhlasí (7-0-0) s nominací trenérů za Středočeský 

Šopová Hana (lic. A) 

Klier Jakub (lic. B) 

Papírník Pavel (lic. B), náhradník 

STSST bude nominovat 12 dětí (8+4 náhradníci), všichni se účastní přípravy 

na LODM. Reprezentovat mohou děti s bydlištěm ve Středočeském kraji. P. Kovařík 

představil VV STSST nominační kritéria, kterým jsou umístění na žebříčku ČR 

v kategorii U15 a U13 po únorových turnajích BTM v roce 2024 a potvrzení účasti 

na individuální a týmové přípravě hráčů a hráček.    

Do 31.05.2024 předloží nominovaní trenéři STSST pověření vedením týmu 

LODM konečnou nominaci užšího 8-mi členného týmu ke schválení předsedovi 

TM a předsedovi VV STSST. Nominace bude obsahovat rozdělení hráčů a 

po dvojicích do věkových skupin. Do 07.06.2024 vydá KMTM STSST 

/2024, J. Kopřiva. 

Nasazení dle přihlášek do 2.stupně dvouhry mužů KPjD 27.1.2024:  

 

Kopřiva informoval VV STSST o plánovaných nominacích a organizaci 

nadcházející Letní olympiády dětí a mládeže (LODM), která se bude konat v červnu 

Následně předložil ke schválení trenéry pro LODM  

nominací trenérů za Středočeský 

STSST bude nominovat 12 dětí (8+4 náhradníci), všichni se účastní přípravy 

na LODM. Reprezentovat mohou děti s bydlištěm ve Středočeském kraji. P. Kovařík 

představil VV STSST nominační kritéria, kterým jsou umístění na žebříčku ČR  

únorových turnajích BTM v roce 2024 a potvrzení účasti  

Do 31.05.2024 předloží nominovaní trenéři STSST pověření vedením týmu 

mi členného týmu ke schválení předsedovi 

TM a předsedovi VV STSST. Nominace bude obsahovat rozdělení hráčů a 

KMTM STSST konečnou 



 

 

6) Informace KMTM STSST 

Předseda KMTM STSST J. Kopřiva informoval VV STSST o proběhlých TOP 

kempech s podporou regionů v roce 2023. Konstatoval, že tento model se osvědčil  

a KMTM plánuje uspořádat 3 kempy i v roce 2024. 

J. Kopřiva informoval o potvrzeném termínu 2. TOP kempu s podporou 

regionů, který se bude konat 20.-22.9.2024 ve Vlašimi. 

J. Kopřiva navrhl jako nového člena KMTM STSST Milana Kureše (TJ Sokol 

Hořovice), VV STSST následně schválil (6-0-1). 

 

7) Komisaři ČAST pro soutěže pořádané STSST 

VV STSST schválil s platností od 26.1.2024 seznam komisařů (7-0-0): 

Zdeněk Jirásek 

Zdeněk Holub 

Libor Stacho 

Ondřej Žežule 

Filip Fryml 

Do 31.1.2024 bude vydán nový formulář pro komisaře Úkol č. 4/2024, V. 

Kulich, T. Nekola. 

Do 31.1.2024 bude vydaná nová směrnice č. 2/2024 Komisař ČAST pro 

soutěže pořádané STSST, Úkol č. 5/2024, V. Kulich, T. Nekola. 

 

8) Informace KRM STSST 

 
P. Kovařík navrhl novou členku Komise regionální a mediální – Marcelu 

Kovaříkovou (TJ Neratovice), která bude mít na starosti správu webu. VV STSST 

následně schválil (6-1-0). 

 

 
9) Různé 

- T. Nekola informoval VV STST o podání žádosti o dotaci na Středočeský kraj  

ve výši 90.000,- na podporu TOP kempů s podporou regionů a dále informoval  

o zaslání na formuláře na ČAST pro získání podpory ve výši 180.000,-Kč (turnaje 

mládeže, TOP kempy s podporou regionů a LODM). 

- VV schválil výši cestovních náhrad od 26.1.2024 ve výši 5 Kč / 1 km (7-0-0) 



 

- VV STSST schválil odměny za výkon funkce komisaře (7-0-0): 

o Jedno a více utkání s délkou výjezdu do 4 hodin 500 Kč 

o Jedno a více utkání s délkou výjezdu nad 4 hodiny 750 Kč 

- Do 29.2.2024 bude schválena VV STSST a následně vydána nová Směrnice          

č. 1/2024 o poskytování cestovních náhradách a cestovného.  Úkol č. 6/2024,        

T.Nekola/T.Pachman 

- Do 15.2.2024 budou aktualizovány formuláře na webu Středočeského kraje  

a směrnice ČAST, Úkol č. 7/2024, P. Kovařík, T. Nekola 

- VV STSST odsouhlasil termín Konference STSST – 14.5.2024, T. Pachman 

zajistí prostory na Strahově, Úkol č. 8/2024, T. Pachman. 

- VV STSST vyzývá oddíly a hráče Středočeského kraje k možným nominacím  

na cenu fair play, či oddanost stolnímu tenisu v rámci Středočeského kraje. 

 

 

 

Zapsal: T. Nekola 


